Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Farroupilha

IV RETIFICAÇÃO DO EDITAL CAMPUS FARROUPILHA Nº 01/2020 - VINCULADO AO EDITAL IFRS Nº
64/2019 - FOMENTO INTERNO PARA PROJETOS DE PESQUISA E INOVAÇÃO 2020/2021

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE
DO SUL – CAMPUS FARROUPILHA, nomeado pela Portaria nº 152/2020-IFRS, de 17 de fevereiro de
2020, DOU de 27 de fevereiro de 2020, no uso de suas atribuições e por intermédio da Comissão de
Avaliação e Gestão de Projetos  de  Pesquisa  e  Inovação  (CAGPPI), torna pública a IV Retificação do
Edital Campus Farroupilha Nº 01/2020 - vinculado ao Edital IFRS Nº 64/2019 – Fomento Interno para
Projetos de Pesquisa e Inovação 2020/2021.

No item 4. DO CRONOGRAMA

ONDE SE LÊ:

Divulgação das propostas que serão realizadas após a consulta sobre a

execução de forma não presencial das atividades do bolsista e do AIPCT

27/07/2020

LEIA-SE:

Divulgação das propostas que serão realizadas após a consulta sobre a

execução de forma não presencial das atividades do bolsista e do AIPCT

Até 29/07/2020

Farroupilha, 27 de julho de 2020.

LEANDRO LUMBIERI
Diretor-geral do IFRS